
 

TARIFS DE LOCATION DE 
LA SALLE DES SPORTS 

 

LOCATIONS AUX ASSOCIATIONS Neulliacoises Extérieures 

Fête ou foire-exposition 30 € 80 € 

Salle + bar club + cuisine Gratuit 160 € 

Ensemble du complexe :                                      
salle des sports + salle Émeraude pour grande 

fête y compris cuisine et bar club 
230 € 300 € 

Cours de sport d’associations ou 
d’établissement scolaires extérieurs Gratuit Gratuit 

Caution 300 € 600 € 

LOCATIONS AUX PARTICULIERS Neulliacois Extérieurs 

Vin d’honneur 30 € 30 € 

 

 

 

TARIFS DE LOCATION DE 
LA SALLE DES 

ASSOCIATIONS  

LOCATIONS Neulliacois Extérieurs 

Cours payants / Magnétiseur / Yoga 160 € l’année 200 € l’année 

Activités communales Gratuit Gratuit 

Réunions associatives Gratuit Gratuit 
 


